
ZARZĄDZENIE NR 122/2022 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 26 września 2022 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964) oraz § 10 pkt. 2 i 8 uchwały nr XLVII/424/2021 Rady 
Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej 
Gminy Nowogród Bobrzański na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr XLVII/424/2021 z dnia 22 grudnia 2021 r. 
dokonuje się  następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2022 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2022 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia; 

3) w załączniku nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie ustawami na 2022 rok” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2022 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 55.552.874,86 zł, w tym: 

- dochody bieżące 51.701.200,03 zł, 

- dochody majątkowe 3.851.674,83 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2022 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 63.229.630,06 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 52.692.895,18 zł, 

- wydatki majątkowe 10.536.734,88 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E8E39E5-DF83-412C-997A-0724BEC51CDC. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 619 395,77 628 648,77

Urzędy wojewódzkie 85 961,00 95 214,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85 961,00 95 214,00

758 Różne rozliczenia 9 618 053,26 9 640 888,26

Różne rozliczenia finansowe 226 537,26 249 372,26

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

152 242,00 175 077,00

852 Pomoc społeczna 1 761 612,44 1 752 666,19

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 78 742,00 69 795,75

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

33 742,00 24 795,75

855 Rodzina 8 180 948,00 8 200 821,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 295 000,00 4 296 562,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 1 562,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

54 000,00 72 311,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

54 000,00 72 311,00

55 509 860,11 55 552 874,86

75011

75814

85228

85502

85513

Razem:

18 311,00

-8 946,25

-8 946,25

19 873,00

1 562,00

1 562,00

18 311,00

43 014,75

Dochody budżetu na 2022 rok

Rozdział Zmiana

9 253,00

9 253,00

9 253,00

22 835,00

22 835,00

22 835,00

-8 946,25

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 122/2022

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 26 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E8E39E5-DF83-412C-997A-0724BEC51CDC. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 362 350,36 362 350,36

Plany zagospodarowania przestrzennego 50 000,00 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 48 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 2 000,00

750 Administracja publiczna 5 077 280,95 5 086 533,95

Urzędy wojewódzkie 229 731,10 248 244,87

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 167 318,00 176 571,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 5 185,07

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 4 075,70

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 375 157,30 3 372 757,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118 734,00 116 334,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 36 940,00 39 340,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 940,00 25 840,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 12 500,00

Pozostała działalność 1 039 017,14 1 029 756,37

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

5 185,07 0,00

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4 075,70 0,00

801 Oświata i wychowanie 17 362 649,10 17 385 484,10

Szkoły podstawowe 10 868 338,99 10 868 338,99

4190 Nagrody konkursowe 5 527,00 6 427,00

4270 Zakup usług remontowych 74 462,00 71 462,00

4300 Zakup usług pozostałych 115 974,00 118 974,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 300,00 1 700,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

4 475,00 4 175,00

Wydatki budżetu na 2022 rok

Rozdział Zmiana

0,00

71004 0,00

-2 000,00

2 000,00

9 253,00

18 513,77

9 253,00

75011

75023

75075

75095

5 185,07

2 400,00

4 075,70

-2 400,00

-2 400,00

900,00

1 500,00

-9 260,77

-5 185,07

-4 075,70

22 835,00

0,00

900,00

-3 000,00

3 000,00

80101

-600,00

-300,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 122/2022

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 26 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E8E39E5-DF83-412C-997A-0724BEC51CDC. Podpisany Strona 1



Przedszkola 2 985 186,09 2 989 759,17

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 4 573,08

Dowożenie uczniów do szkół 792 000,00 794 129,76

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 2 129,76

Pozostała działalność 489 121,06 505 253,22

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

4 573,08 0,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

142 129,76 140 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 577,72 5 479,72

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

16 514,85 36 447,85

852 Pomoc społeczna 3 682 555,63 3 673 609,38

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 149 154,00 140 207,75

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 223,00 20 693,70

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 109,00 20 877,05

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 1 692,00 1 507,00

Pomoc w zakresie dożywiania 260 077,00 274 077,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 14 000,00

Pozostała działalność 727 031,48 713 031,48

3110 Świadczenia społeczne 612 984,19 598 984,19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 698,00 79 748,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 600,00 12 550,00

855 Rodzina 8 535 143,78 8 555 016,78

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 255 000,00 4 256 562,00

3110 Świadczenia społeczne 3 885 000,00 3 783 400,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 1 516,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 265 984,00 367 584,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 46,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

54 000,00 72 311,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 54 000,00 72 311,00

85513

80104

80113

80195

4 573,08

4 573,08

2 129,76

2 129,76

16 132,16

-4 573,08

-2 129,76

2 902,00

19 933,00

-8 946,25

-8 946,25

-7 529,30

-1 231,95

85228

85230

85295

85502

-185,00

14 000,00

14 000,00

-14 000,00

-14 000,00

-7 950,00

7 950,00

19 873,00

1 562,00

-101 600,00

1 516,00

101 600,00

46,00

18 311,00

18 311,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E8E39E5-DF83-412C-997A-0724BEC51CDC. Podpisany Strona 2



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 700 417,58 1 700 417,58

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 288 305,58 1 288 305,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 906,36 64 106,36

4300 Zakup usług pozostałych 89 003,00 87 803,00

Pozostała działalność 100 912,00 100 912,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 6 372,00 6 272,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 124,00 2 094,00

4307 Zakup usług pozostałych 7 080,00 7 180,00

4309 Zakup usług pozostałych 2 387,20 2 417,20

63 186 615,31 63 229 630,06

92109

92195

Razem:

0,00

0,00

1 200,00

-1 200,00

0,00

-100,00

-30,00

100,00

30,00

43 014,75

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E8E39E5-DF83-412C-997A-0724BEC51CDC. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 85 961,00 95 214,00

Urzędy wojewódzkie 85 961,00 95 214,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85 961,00 95 214,00

855 Rodzina 8 116 378,00 8 134 689,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

54 000,00 72 311,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

54 000,00 72 311,00

9 087 240,08 9 114 804,08

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 85 961,00 95 214,00

Urzędy wojewódzkie 85 961,00 95 214,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 961,00 95 214,00

855 Rodzina 8 116 378,00 8 134 689,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 255 000,00 4 255 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 885 000,00 3 783 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 265 984,00 367 584,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

54 000,00 72 311,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 54 000,00 72 311,00

9 087 240,08 9 114 804,08Razem: 27 564,00

85513

85502 0,00

-101 600,00

101 600,00

18 311,00

18 311,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami na 2022 rok

Rozdział Zmiana

9 253,00

75011 9 253,00

9 253,00

18 311,00

85513 18 311,00

Razem:

18 311,00

27 564,00

Rozdział Zmiana
9 253,00

75011 9 253,00

9 253,00

18 311,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 122/2022

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 26 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E8E39E5-DF83-412C-997A-0724BEC51CDC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Tiret 2 (4)

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-09-26T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




